
株主優待乗車証における 

京阪バス㈱大津営業所管内路線の取扱い終了について 

 

京阪バス㈱大津営業所管内路線は、2026 年 2 月 28 日をもって運

行を終了し、翌３月１日以降は、江若交通㈱が同路線を引継ぎ運行い

たします（該当路線は右図のとおり）。 

2025年 11月28日に発送いたしました「京阪電車・京阪バス全線乗

車証」につきましては、経過措置として有効期限の 2026 年 7 月 10

日までは同路線をご利用いただけますが、次回（2026年6月発送予

定）お送りする乗車証からはご利用いただけません。 

株主の皆さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

（ご参考） 

京阪バス㈱大津営業所管内のバス事業終了及び江若交通㈱への引き

継ぎについて（リリース資料） 

https://www.keihanbus.jp/pdf/t2025/20251120_otsu.pdf 

 


